
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №9
от  18.12.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  Г.А.  Васькова
о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа             от
27.08.2010  г.  №12    «Об  утверждении  Положения  «Об  осуществлении  муниципального
лесного  контроля  и  надзора  на  территории Миасского  городского  округа»  во  исполнение
протеста  прокурора г.  Миасса  от 09.11.2015 г.  № 9-2015 на Решение Собрания депутатов
Миасского  городского  округа  от  27.08.2010  г.  «Об  утверждении  Положения  «Об
осуществлении  муниципального  лесного  контроля  и  надзора  на  территории  Миасского
городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности,
правопорядка  и  местного  самоуправления,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа от 27.08.2010 г.  №12 «Об утверждении Положения «Об осуществлении
муниципального лесного контроля и надзора на территории Миасского городского округа»
(далее - Решение), а именно: 

1)  пункт  3  Приложения  к  Решению  изложить  в  следующей  редакции:  «3.  Лесной
контроль  на территории МГО осуществляет Администрация Миасского городского округа
(далее по тексту - Администрация МГО)»;

  2) первый абзац пункта 6 Приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«6.  Проведение  лесного  контроля  осуществляет  Администрация  МГО,  в  пределах  своих
полномочий,  в форме:»;

  3)  по  тексту  Решения  слова  «Управление  по  экологии»  заменить  на  слова
«Администрация МГО» в соответствующем падеже;

4)  Приложение  №2  к  Положению  «Об  осуществлении  муниципального  лесного
контроля и надзора на территории Миасского городского округа» исключить. 

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения Решения возложить на постоянную комиссию по законности,

правопорядка и местного самоуправления.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик

Глава Миасского городского округа                                                                            Г.А. Васьков

О внесении изменений в Решение Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от  27.08.2010  г.  №12    «Об  утверждении
Положения  «Об  осуществлении
муниципального лесного контроля и надзора
на  территории  Миасского  городского
округа»


